scribantur ita peste infecti ut de vita eorum desperaretur.

[15] P. Matthaeus Struss, polonus 1
6
,

virector et procurator col-
legii claudiopolitani.

[16] M. Nicolaus Curtik17, slavus, praeceptor Donati, et unicus
iam concionator in templo claudiopolitano hungarico, licet nondum 40
sacerdotio initiatus, ob infirmitatem aliorum patrum hungarorum

[176»].

[17] M. loannes Elbingus18, prutenus, vicepracfectus seminara
claudiopolitani, adiutor concionatoris germanici.

[18] M. lonas Credik ie, prutenus, philosophus ac theologus, pro- 45
fessor humanitatis et poeseos et arithmeticae ; concionator germanicus
in necessitate et explanator catechismi germanici.

[19 ] Stanislaus Radzinscky 20, supplementum magistrorum in
firman tium. Fratres adiutores domestici.

[20] Laurentius Horsochow21, polonus 50

[21 ] Adamus Tensier
22 germanus

[22 ] Michael Villerius 23, germanus
Sed et si isti obierunt, iam a prima augusti possunt multo plures

infecti fuisse et obiiisse, ut qui cum alus degebant et iuvabant peste

« Cf. supra, doc. 242 II n. 5.
" Cf. ib. n. 18.
" Cf. supra, doc. 353 § 3 adn. 5.
is Née ille est eo anno mortuus; cf. VERESS, Epistolae II 214 n. 10.
18 Qui tarnen convaluit; cf. »ft. p. 210 n. 1.
17 N. Kurtic quoque pestem effugit; cf. ib. p. 214 n. 6.
18 Cf. supra, doc. 242 In. 13; obiit die 3 aug. cf. infra, doc. 383 II.
19 Obiit die 4 aug. cf. ib.
w St. Radzimski quoque pestem supervixit; cf. VERESS, Epistolae II 214

n. 8.
21 Obiit Claudiopoli die 22 ian. 1587; cf. ib. 206 n. 20.
22 De quo cf. supra, doc. 242 I n. 20; obiit die 5 aug. 1586; cf. infra, doc.

383 II.
23 Cf. supra, doc. 242 I n. 21. Obiit die 1 aug. 1586; cf. infra, doc. 383 II.
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infectos tarn Claudiopoli, quam in Monostor. Sed et ante istam cladem
pestilentiae sub ipsum Quadragesimae initium duo, qui soli erant
Claudiopoli concionatores hungarici, et a concionibus destiterunt et
de vita periclitan caeperunt; nempe: P. Georgius Torres24 húngaras
e terra Agriensi, totus paralyticus factus, eget qui cibum illi ad as
inférât. P. vero Petrus Sylvanus2*, siculus, ex apostémate corrupti
pulmonis sanguinem vomit assidue, desperantque de vita eius medici.
P. Matthias Thomani, hungarus, superior pro P. Lelesio albanae re-
sidentiae factus, et concionator, vix non moritur phtysi**. Patrisau-
tem Lelesii morbi noti sunt 27.

383 II
CATALOGUS SOCIORUM IX TRANSYLVAN4A

DEFUNCTORUM

Mense decembri 1586

TEXTUS: Hist. Soc. 42 lllr-v; originale e provincia Poloniae Romam
missum. Folium insertum est in codicem, ubi nomina sociorum, in pro
vincia Poloniae defunctorum, recensentur.